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Landstingsstyrelsen  

 

Landstingsstyrelsens arbetsutskott har vid sitt sammanträde den 18 maj 2015 behandlat ärende 
angående rapport primärvårdsberedningen.  
 
Ordförande lämnar yrkande på ny att-sats: ”att uppdra till landstingsdirektören  
att implementera intentionerna i primärvårdsrapporten samt återkomma till  
landstingsstyrelsens arbetsutskott/ landstingsstyrelsen med erforderliga beslut” och  
borttag i första att-satsen orden ” till och med 2016-12-31”samt följande tillägg på sista  
att-satsen: ”samt tillsända rapporten till anslutna i Hälsoval  
Blekinge”.  
 
Ledamöterna enades om ordförandes yrkande.  
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut 
 
att uppdra till landstingsdirektören att verkställa förlängning av gällande avtal för 

vårdgivare anslutna till Hälsoval Blekinge, 
 
att  uppdra till landstingsdirektören att implementera intentionerna i primärvårds- 
 rapporten samt återkomma till landstingsstyrelsens arbetsutskott/ 

landstingsstyrelsen med erforderliga beslut,   
 
att lägga primärvårdsberedningens rapport till protokollet samt tillsända 

rapporten till anslutna i Hälsoval Blekinge.  
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Primärvårdsberedningens rapport – förslag till beslut  
 
Bakgrund 
Landstingsstyrelsen beslutade 2013-12-13 om att inrätta en tillfällig primärvårdsberedning. Vid 
landstingsstyrelsens sammanträde februari 2014 utsågs ledamöter till beredningen och direktiven 
fastställdes. Landstingsdirektören fick i uppdrag att organisera och utse ett tjänstemannastöd till 
beredningen. 
 
Under primärvårdsberedningens möten har ett stort antal frågor lyfts och redovisats. Under 
arbetets gång har åtta prioriterade områden utkristallisera. 

1. Säkerställa ett tryggt omhändertagande av äldre. 

2. Säkerställa en jämlik vård över länet. 

3. Uppföljning utifrån uppdrag och kvalitet 

4. Samverkan och uppgifter/processer 

5. Ekonomi 

6. Fokusera på att göra rätt arbetsuppgifter 

7. Kompetensförsörjningsarbete 

8. Diagnostiskt centrum 

 

De åtta områdena har belysts ur olika synvinklar.  Primärvårdberedningen bedömning är att 
Landstingets uppdragsbeskrivning och regelbok för hälsovalsuppdraget  är en bra 
kravspecifikation för vad som förväntas utföras och uppnås och att det  ekonomiska systemet för 
fördelning av hälsovalspengen  har utvecklats. 

Inom följande områden lämnar primärvården förslag till förändring och åtgärd:  

 Från år 2017 föreslås rehabiliteringsuppdraget övergå till att bli en egen anslagsfinansierad 
verksamhet inom den landstingsdrivna primärvården.  

 Landstinget föreslås utveckla och förbättra uppföljning och analys av hälso- och sjukvården 
utifrån ett patient- och medborgarperspektiv och med fokus på kvalitet och resultat. 

 En politisk samverkansgrupp på länsnivå föreslås inrättas för hälso- sjukvårds- och 
omsorgsfrågor. 



 
 

 Landstinget Blekinge föreslås arbeta för att ST-utbildningen i allmänmedicin i Blekinge ska 
innehålla tjänstgöring inom psykiatrisk verksamhet. 

 Strukturer för att stärka samarbete och dialog mellan Blekingesjukhuset och primärvården 
föreslås utvecklas. Medverkan av patientföreträdare bör eftersträvas. 

 Vårdprocesserna i Blekinge föreslås utvecklas så att primärvårdens uppdrag blir tydligare. 

 Den offentliga primärvården föreslås få uppdraget att på två vårdcentraler kartlägga samtliga 
arbetsuppgifter och sedan, inom gällande regelverk för hälso- och sjukvårdspersonal, 
omfördela uppgifterna så att de olika vårdprofessionernas sammanlagda kompetens nyttjas på 
bästa sätt.  

 Förutsättningarna för att etablera utbildningsvårdcentral/-er för AT- och ST läkare föreslås 
utredas. 

 Ett diagnostiskt centrum, med placering i Karlshamn, föreslås etableras.  

 
Förslag till beslut 
 
Landstingsstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå landstingsstyrelsen besluta  
 
 
att uppdra till landstingsdirektören att verkställa förlängning av gällande avtal för 

vårdgivare anslutna till Hälsoval Blekinge till och med 2016-12-31 samt 
 
att lägga primärvårdsberedningens rapport till protokollet. 
 
 
 
Landstingsdirektörens stab 
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